



平成29年4月28日

調布市議会議長 鮎川有祐様

会派名 元気派市民の会
経理責任者 大河巳渡子

平成28年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	300,000円
-------	----------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	59,616円	
研修費	45,280円	
広報費	円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	円	
資料購入費	197,696円	
人件費	円	
合計	302,592円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成28年4月18日	9	政務活動費収入	150,000		150,000	平成28年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成28年5月2日	1	調査研究費		4,968	145,032	インターネット利用料(4月請求分)
3	平成28年5月14日	7	資料購入費		2,160	142,872	雑誌購読(月刊ガバナンス)(H28.4～H28.5)
4	平成28年5月17日	2	研修費		16,000	126,872	フォーラム参加(教育が危ない)
5	平成28年5月20日	7	資料購入費		5,000	121,872	図書購入(新しい東アジアの近現代史 ほか)
6	平成28年5月20日	7	資料購入費		3,620	118,252	図書購入(憲法の条件 ほか)
7	平成28年5月21日	7	資料購入費		1,000	117,252	図書購入(徹底批判!!「私たちの道徳」道徳の教科化でゆがめられている)
8	平成28年5月30日	7	資料購入費		4,000	113,252	雑誌購読(自治総研)(H27.4～H28.3)
9	平成28年5月30日	7	資料購入費		8,028	105,224	雑誌購読(月刊自治研)(H28.4～H29.3)
10	平成28年5月30日	7	資料購入費		7,032	98,192	雑誌購読(生活経済政策)(H28.7～H29.6)
11	平成28年5月30日	7	資料購入費		5,400	92,792	雑誌購読(くらしと教育をつなぐ We201号～206号)
12	平成28年5月31日	1	調査研究費		4,968	87,824	インターネット利用料(5月請求分)
13	平成28年6月1日	7	資料購入費		90,720	△ 2,896	雑誌購読(日経グローバル)(H28.4～H29.3)
14	平成28年6月18日	7	資料購入費		2,700	△ 5,596	図書購入(平和国家の誕生)
15	平成28年6月23日	7	資料購入費		19,200	△ 24,796	新聞購読(都政新報)(H28.4～H29.3)
16	平成28年6月30日	1	調査研究費		4,968	△ 29,764	インターネット利用料(6月請求分)
17	平成28年7月6日	7	資料購入費		10,000	△ 39,764	雑誌購読(BIOCITY)(No.66～69)
18	平成28年7月12日	7	資料購入費		3,300	△ 43,064	図書購入(戦後補償から考える日本とアジア ほか)
19	平成28年8月1日	1	調査研究費		4,968	△ 48,032	インターネット利用料(7月請求分)
20	平成28年8月4日	2	研修費		12,000	△ 60,032	セミナー参加(2016脱原発1日セミナー)
21	平成28年8月5日	7	資料購入費		3,240	△ 63,272	雑誌購読(月刊ガバナンス)(H28.6～H28.8)
22	平成28年8月31日	1	調査研究費		4,968	△ 68,240	インターネット利用料(8月請求分)
23	平成28年9月30日	1	調査研究費		4,968	△ 73,208	インターネット利用料(9月請求分)
24	平成28年10月3日	9	政務活動費収入	150,000		76,792	平成28年度政務活動費交付金(下半期)
25	平成28年10月14日	7	資料購入費		1,080	75,712	雑誌購読(月刊ガバナンス)(H28.10)
26	平成28年10月18日	7	資料購入費		4,000	71,712	図書購入(幼児のための環境教育 ほか)
27	平成28年10月28日	7	資料購入費		19,440	52,272	ウェブマガジン購読(議員NAVI Plus)(H28.10～H29.9)
28	平成28年10月31日	1	調査研究費		4,968	47,304	インターネット利用料(10月請求分)
29	平成28年11月25日	7	資料購入費		2,376	44,928	図書購入(市川房枝の言説と活動 1951～1981)
30	平成28年11月30日	1	調査研究費		4,968	39,960	インターネット利用料(11月請求分)
31	平成28年12月3日	7	資料購入費		2,160	37,800	雑誌購読(月刊ガバナンス)(H28.11～H28.12)

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
32	平成29年1月4日	1	調査研究費		4,968	32,832	インターネット利用料(12月請求分)
33	平成29年1月7日	7	資料購入費		1,080	31,752	雑誌購読(月刊ガバナンス)(H29.1)
34	平成29年1月27日	2	研修費		17,280	14,472	フォーラム参加(市川房枝政治参画フォーラム)
35	平成29年1月31日	1	調査研究費		4,968	9,504	インターネット利用料(1月請求分)
36	平成29年2月2日	7	資料購入費		1,080	8,424	雑誌購読(月刊ガバナンス)(H29.2)
37	平成29年2月28日	1	調査研究費		4,968	3,456	インターネット利用料(2月請求分)
38	平成29年3月6日	7	資料購入費		1,080	2,376	雑誌購読(月刊ガバナンス)(H29.3)
39	平成29年3月31日	1	調査研究費		4,968	△ 2,592	インターネット利用料(3月請求分)
合計				300,000	302,592	△ 2,592	